
UCHWAŁA NR VII/ 172 /24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na udzielenie 
dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Trójcy Świętej w 
Krośnie na realizację zadania pn. "Prace budowlane i konserwatorskie 

zabytkowego budynku plebanii przy kościele farnym w Krośnie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz.1465) i art. 3 pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    (Dz.U. z 2023 r., 
poz.1270 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na lata 2025 - 2026 
na udzielenie dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Trójcy 
Świętej w Krośnie w łącznej wysokości 724.489,79 zł na realizację zadania pn. 
Prace budowlane i konserwatorskie zabytkowego budynku plebanii przy 
kościele farnym w Krośnie, w tym: 
1) w 2025 r. - 364.489,79 zł, 
2) w 2026 r. - 360.000,00 zł, 

ponad kwotę określoną w budżecie na 2024 rok. 
§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 będą dochody 

własne Miasta przewidziane w budżecie na 2025 rok - wpływy z: podatku 
rolnego, podatku od spadków i darowizn oraz środki przyznane na lata 2025-
2026 we wstępnej promesie Nr Edycja2RPOZ/2023/6470/Polski Ład z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXVIII/1940/24 Rady Miasta Krosna z dnia 29 
lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na 
udzielenie dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Trójcy 
Świętej w Krośnie na realizację zadania pn. Prace budowlane i 
konserwatorskie zabytkowego budynku plebanii przy kościele farnym w 
Krośnie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D4AEF1-A466-46A4-BC29-4D56A143746E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D4AEF1-A466-46A4-BC29-4D56A143746E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/ 172 /24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


